
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 грудня 2023 року                                                                                                                 № 217 

 

Про надання дозволу органу опіки та 

піклування на укладення громадянами 

України __________________________ договору 

про поділ спільного майна подружжя 

 

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування в Україні», статті 

56, частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно із заявами громадянки __________ від 

22.11.2023 року № 03-24/662-Б-23, та громадянина __________ від 23.11.2023 року № 03-

24/670-Б-23 та наданими матеріалами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянам України _______________________________________________ 

дозвіл на вчинення правочину шляхом укладення договору поділу спільного майна подружжя 

(кожному в рівних частинах), предметом якого є житловий будинок, що знаходиться за 

адресою: Одеська область, Одеський район (колишній Овідіопольський), смт 

Великодолинське, вулиця _______, будинок __, де проживає та зареєстрований неповнолітній 

_______________________, 12 жовтня 2007 року народження, права якого цим правочином не 

порушуються. 

2. Надати громадянам України _______________________________________________ 

дозвіл на вчинення правочину шляхом укладення договору поділу спільного майна подружжя 

(кожному в рівних частинах), предметом якого є земельна ділянка загальною площею 0,1500 

га, місце розташування якої: Одеська область, Одеський район (колишній Овідіопольський), 

смт Великодолинське, вулиця _______, ділянка __. 

3. Рекомендувати громадянам України __________________________________ 

_____________ надати до органу опіки та піклування – Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області документи, що підтверджують набуття ними права 

спільної часткової власності на майно. 

 

 

 

Селищний голова          Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


